C2OGE POPRPUIAR WV \ 5000 metros
C P’O ‘ ' L ¥ CLASIFICACION

ABSOLUTA

; ‘_22-enero-201 7

Tiempo
Pos Dorsal Nombre Categoria META
1 11 CARLOS HUESO PALACIN COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN M 1 POP-M 00:18:29 3:41 0:00:00
2 CARLOS FERNANDO IRISARRI IBANEZ COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN M 2 POP-M 00:18:55 3:47 0:00:25
3 6 FRANCISCO JAVIER GOMEZ RIAZA ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE M 3 POP-M 00:19:45 3:57 0:01:16
4 10 LAURA CLAVERIA PELEGRIN RUNNING ZARAGOZA F 1 POP-F 00:20:09 4:01 0:01:40
5 7 VICTOR FRANCISCO ANDREU SOMOLINOS TRAGAMILLAS M 4 POP-M 00:20:45 4:09 0:02:16
6 5 JOSE MIGUEL HERNANDEZ MONZON COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN M 5 POP-M 00:21:02 4:12 0:02:33
7 1 MUSA SILLAH LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL M 6 POP-M 00:21:41 4:20 0:03:12
8 9  ALBERTO ARAGUES NAVALOS TRAGAMILLAS M 7 POP-M 00:22:00 4:24 0:03:30
9 4 ESTHER ABRIL IBANEZ LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL F 2 POP-F 00:22:09 4:25 0:03:40
10 2 NOELIA HERNANDEZ SANZ ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE F 3 POP-F 00:36:52 7:22 0:18:22
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Tiempo
Pos Dorsal Nombre DEA S Categoria META

1 109 CARLOS SANZ DOBON LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA6566 M INICI 00:02:26
2 103 PAULA NAHARRO MURNOZ COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN ~ DEA6044 F INICI 00:02:33
3 115 YAGO PINA MOYA LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA6572 M INICI 00:02:35
4 114  ALONSO LAFUENTE HERNANDEZ LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA6571 M INICI 00:02:38
5 108 DIEGO ROYO ALCALA COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN ~ DEA6561 M INICI 00:02:48
6 104  ANGELA QUILES CANADA LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA6050 F INICI 00:03:12
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domingo 22/01/17 15:26
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www.inmeta.es

PUNTUACION POR EQUIPOS (4 PRIMEROS)

INICIACION

domingo 22/01/2017

ARAGON

FEDERACION ATLETISMO

Pos. | Puntos Equipo
| P/Carr | Tiempo |Dorsal Nombre Participante | | P/Carr | Tiempo |Dorsal |Nombre Participante
1 10 LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
1 00:02:26 109 |SANZ DOBON, CARLOS

3 00:02:38 | 114

2 00:02:35 | 115 |PINA MOYA, YAGO
4 00:03:12 | 104 |QUILES CANADA, ANGELA

LAFUENTE HERNANDEZ, ALONSO
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Pos Dorsal
1 215
2 208
3 223
4 226
5 210
6 212
7 228
8 214
9 205
10 216
11 225
12 209
13 218
14 227
15 201
16 211
17 219
18 224
19 229
Cronometraje:

www.inmeta.es

Nombre

POPUIAR M

1000 metros

CLASIFICACION
BENJAMIN
MIXTO

DEA

S

Categoria

Tiempo

META

MARCOS MUNOZ NACHER
ALICIA MARTIN ARBIOL

JAVIER LIZANA INSA
RODRIGO IRISARRI MONZON
BELEN VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ
CAROLINA ARAGUES CORRIOL
SAMI MOUKLIT BOUHADI
GONZALO ESCUDER LOSCOS
IRENE TORNER SANZ

IBAI JARQUE ALVAREZ

VICTOR ARAGUES CORRIOL
IRENE GOMEZ GONZALEZ
MARIO PUERTO VICENTE
XAVIER ALCUTEN VICIANA
MALENA LAHOZ GOMEZ
JUDITH BARRERA MARTINEZ
IKER GIMENEZ MESADO

DIEGO PELLICER GOMEZ
DEMETRIO RUBIO CUERVA

Organizan:

FAA
Ayuntamiento de
Montalban

MINMETA

Ei ARAGON

FEDERACION ATLETISMO

AA TUROLENSE
COM BAJO MARTIN
TRAGAMILLAS ALCANIZ
COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN
LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
TRAGAMILLAS ALCANIZ
COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN
AA TUROLENSE
AA TUROLENSE
AA TUROLENSE
TRAGAMILLAS ALCANIZ
LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN
AA TUROLENSE
LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
TRAGAMILLAS ALCANIZ
COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN

Colaboran

DEA2501
DEA2091
DEA2754
DEA2777
DEA2178
DEA2211
DEA2779
DEA2500
DEA2005
DEA2502
DEA2756
DEA2177
DEA2696
DEA2778
DEA2000
DEA2179
DEA2697
DEA2755
DEA2780

Gt €

M
F
M
M
F
F
M
M
F
M
M
F
M
M
F
F
M
M
M

BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA

-_— GOBIERNO

== DE ARAG!

00:04:16
00:04:19
00:04:21
00:04:23
00:04:25
00:04:30
00:04:31
00:04:32
00:04:35
00:04:36
00:04:47
00:04:49
00:04:56
00:05:09
00:05:20
00:05:30
00:05:38
00:06:41
00:06:55

4:16
4:19
4:21
4:23
4:25
4:30
4:31
4:32
4:35
4:36
4:47
4:49
4:56
5:09
5:20
5:30
5:38
6:41
6:55

0:00:00
0:00:02
0:00:05
0:00:07
0:00:09
0:00:13
0:00:15
0:00:16
0:00:19
0:00:20
0:00:31
0:00:33
0:00:40
0:00:53
0:01:04
0:01:14
0:01:22
0:02:25
0:02:39
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| INMETA domingo 22/01/17 15:30
& TODO PARA TU COMPETICION

www.inmeta.es

PUNTUACION POR EQUIPOS (4 PRIMEROS)

BENJAMIN
domingo 22/01/2017 ARAGON
FEDERACION ATLETISMO
Pos. | Puntos Equipo
| P/Carr | Tiempo |Dorsal Nombre Participante | | P/Carr | Tiempo |Dorsal |Nombre Participante
1 25 AA TUROLENSE
1 00:04:16 215 |MUNOZ NACHER, MARCOS 7 00:04:32 214 |ESCUDER LOSCOS, GONZALO
8 00:04:35 | 205 |TORNER SANZ, IRENE 9 00:04:36 216 |JARQUE ALVAREZ, IBAI
2 34 TRAGAMILLAS ALCANIZ
2 00:04:21 223 |LIZANA INSA, JAVIER 5 00:04:30 212 |ARAGUES CORRIOL, CAROLINA
10 00:04:47 | 225 |ARAGUES CORRIOL, VICTOR 17 00:06:41 224 |PELLICER GOMEZ, DIEGO
3 40 COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN
00:04:23 226 |IRISARRI MONZON, RODRIGO 6 00:04:31 228 |MOUKLIT BOUHADI, SAMI
13 00:05:09 227 |ALCUTEN VICIANA, XAVIER 18 00:06:55 229 |RUBIO CUERVA, DEMETRIO
4 42 LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
4 00:04:25 210 V|LLARROYA GILL DE ALBORNOZ, 11 00:04:49 209 |GOMEZ GONZALEZ, IRENE
12 00:04:56 | 218 |PUERTO VICENTE, MARIO 15 00:05:30 211 |BARRERA MARTINEZ, JUDITH




C
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ONTALBAN

CE‘;OSS RE SRIIFAR [\f 1500 metros

CLASIFICACION
ALEVIN

MIXTO

Tiempo

Pos Dorsal Nombre DEA S Categoria META

1 426 IBAI MAJAN ALLOZA COM BAJO MARTIN DEA3606 M ALEVI 00:05:55
2 449  ALONSO PEREZ ESPINOSA TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA3755 M ALEVI 00:05:58
3 432 DANIEL GARROTE SANCHEZ LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA3698 M ALEVI 00:05:58
4 453 JOSE GARCIA ESCUDER AA TUROLENSE DEA3503 M ALEVI 00:06:15
5 427  CARLOS BERNAD GRACIA COM BAJO MARTIN DEA3607 ™M ALEVI 00:06:18
6 425  MATEO LOZANO SANCHEZ AA TUROLENSE DEA3506 M ALEVI 00:06:20
7 433 MARCOS NOVELLA HERRERO LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA3699 M ALEVI 00:06:21
8 421 JESUS IBANEZ MORENO AA TUROLENSE DEA3501 ™ ALEVI 00:06:22
9 423 MIGUEL CIVERA PEREZ AA TUROLENSE DEA3504 M ALEVI 00:06:25
10 409 CLAUDIA ORTIZ ROMERO LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA3227 F ALEVI 00:06:25
11 431 ALVARO ESTEBAN REMON LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA3696 M ALEVI 00:06:29
12 429 DIEGO GOMEZ GONZALEZ LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA3694 M ALEVI 00:06:31
13 412  ARIADNA SANZ SANCHO TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA3262 F ALEVI 00:06:34
14 420  JORGE SORIANO SANCHO AA TUROLENSE DEA3500 ™ ALEVI 00:06:37
15 430 GUILLERMO QUILES CANADA LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA3695 M ALEVI 00:06:41
16 418  PATRICIA IRISARRI MONZON COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN ~ DEA3293 F ALEVI 00:06:49
17 428  IKER PELLES FERRER COM BAJO MARTIN DEA3608 ™M ALEVI 00:06:51
18 438 VICTOR JUSTE PLUMED TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA3733 M ALEVI 00:06:52
19 419  ITZIAR LEGUA LOPEZ CLUB DEP. ATLETISMO LA VAL DEA3297 F ALEVI 00:06:56
20 408 LUCIA BARRERA MARCO COM BAJO MARTIN DEA3141 F ALEVI 00:07:02
21 442 ERIC PELLICER FERRE TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA3737 M ALEVI 00:07:10
22 439  ELOY GARCIA LANUZA TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA3734 M ALEVI 00:07:15
23 405 LOURDES ABRIL PEREZ AA TUROLENSE DEA3006 F ALEVI 00:07:20
24 422 HECTOR COSA REDOLAR AA TUROLENSE DEA3502 ™ ALEVI 00:07:23
25 417  PANDORA NAVARRO TOMAS TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA3267 F ALEVI 00:07:24
26 403 ISABEL GARCIA ESCUDER AA TUROLENSE DEA3004 F ALEVI 00:07:27
27 410  LIDIA PEREZ PORCAR LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA3228 F ALEVI 00:07:34
28 435 CARLOS MARTIN CHICHARRO LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA3700 M ALEVI 00:07:35
29 414  REBECA PRATS INSA TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA3264 F ALEVI 00:07:41
30 401  LUCIA HERNANDEZ SANZ AA TUROLENSE DEA3000 F ALEVI 00:08:12
31 452 SHEILA MARZO GASCON CLUB DEP. ATLETISMO LA VAL DEA3296 F ALEVI 01:17:07

Colaboran

Organizan:
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FEDERACION ATLETISMO

3:56
3:58
3:59
4:10
4:12
4:13
4:14
4:15
4:16
4:17
4:19
4:21
4:23
4:25
4:27
4:32
4:34
4:34
4:37
4:41
4:46
4:50
4:53
4:55
4:56
4:58
5:02
5:03
5:07
5:28
51:25

0:00:00
0:00:02
0:00:03
0:00:20
0:00:23
0:00:25
0:00:25
0:00:27
0:00:29
0:00:30
0:00:34
0:00:36
0:00:39
0:00:42
0:00:45
0:00:53
0:00:56
0:00:56
0:01:00
0:01:07
0:01:15
0:01:20
0:01:25
0:01:28
0:01:28
0:01:32
0:01:39
0:01:40
0:01:45
0:02:17
1:11:12
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L INMETA
i TODO PARA TU COMPETICION

www.inmeta.es

domingo 22/01/17 15:08

PUNTUACION POR EQUIPOS (4 PRIMEROS)

ALEVIN
domingo 22/01/2017 ARAGON
FEDERACION ATLETISMO
Pos. | Puntos Equipo
| P/Carr | Tiempo |Dorsal Nombre Participante | | P/Carr | Tiempo |Dorsal |Nombre Participante
1 27 AA TUROLENSE
4 00:06:15 | 453 |GARCIA ESCUDER, JOSE 6 00:06:20 | 425 |LOZANO SANCHEZ, MATEO
8 00:06:22 | 421 |IBANEZ MORENO, JESUS 9 00:06:25 = 423 |CIVERA PEREZ, MIGUEL
2 31 LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
3 00:05:58 | 432 |GARROTE SANCHEZ, DANIEL 7 00:06:21 | 433 |NOVELLA HERRERO, MARCOS
10 | 00:06:25 | 409 |ORTIZ ROMERO, CLAUDIA 11 | 00:06:29 | 431 |ESTEBAN REMON, ALVARO
3 40 COM BAJO MARTIN
1 00:05:55 | 426 |MAJAN ALLOZA, IBAI 5 00:06:18 | 427 |BERNAD GRACIA, CARLOS
16 | 00:06:51 | 428 |PELLES FERRER, IKER 18 | 00:07:02 | 408 |BARRERA MARCO, LUCIA
4 51 TRAGAMILLAS ALCANIZ
2 00:05:58 | 449 |PEREZ ESPINOSA , ALONSO 13 | 00:06:34 | 412 |SANZ SANCHO, ARIADNA
17 | 00:06:52 | 438 |JUSTE PLUMED, VICTOR 19 | 00:07:10 | 442 |PELLICER FERRE, ERIC
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C6 POPULAR IV

2000 metros

CLASIFICACION
INFANTIL FEM

Tiempo

Pos Dorsal Nombre S Categoria META

1 515  LAURA PARICIO DE LA FUENTE TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4314 F INF-F 00:07:56 3:58  0:00:00
2 526  SARA GARCIA RODRIGUEZ TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4324 F INF-F 00:08:02 4:01 0:00:05
3 511  ROCIO CORBATON MURCIANO LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4273 F INF-F 00:08:10 4:05 0:00:13
4 531  CAROLINA BERNAD GRACIA TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4713 F INF-F 00:08:14 4:07  0:00:17
5 503  ISABEL TORRES GAYOL AA TUROLENSE DEA4002 F INF-F 00:08:24 4:12 0:00:27
6 530  DINAEL BELIDI EL MAALI LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4345 F INF-F 00:08:36 4:18 0:00:39
7 506  BEATRIZ ANTON PALOMO AA TUROLENSE DEA4008 F INF-F 00:08:37 4:18  0:00:40
8 520  DANIELA ANORO VALDOVINOS TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4319 F INF-F 00:08:45 4:22 0:00:48
9 528  MARIA ELENA PEREZ TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4326 F INF-F 00:08:49 4:24  0:00:52
10 517  ALBA ZAPATER GRINON TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4316 F INF-F 00:08:51 4:25  0:00:54
11 508  CARLA CERCOS LORENZO LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4270 F INF-F 00:08:55 4:27 0:00:58
12 504 LUNA LOZANO SANCHEZ AA TUROLENSE DEA4003 F INF-F 00:08:59 4:29 0:01:02
13 501  CRISTINA GORBE MADERO AA TUROLENSE DEA4000 F INF-F 00:09:08 4:34 0:01:11
14 510  LUCIA LAGUIA GUILLEN LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4272 F INF-F 00:09:13 4:36 0:01:16
15 523  INES RAMIA ABIZANDA TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4321 F INF-F 00:10:01 5:00  0:02:05
16 522  ALICIA ALTABA SENANTE TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4320 F INF-F 00:10:15 5:07 0:02:18
17 527  MARIA LAHOZ VENTURA TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4325 F INF-F 00:10:17 5:08 0:02:20
18 509 MARINA PUERTO VICENTE LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4271 F INF-F 00:11:18 5:39 0:03:21
19 507  ANATORRES VICENTE LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4269 F INF-F 00:11:57 5:58 0:04:00
20 519  ELENA SANZ GUILLEN TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4318 F INF-F 00:12:48 6:24  0:04:51

Cronometraje: ﬁ Organizan:
META FrA
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L INMETA domingo 22/01/17 15:11
i TODO PARA TU COMPETICION

www.inmeta.es

PUNTUACION POR EQUIPOS (4 PRIMEROS)

INFANTIL FEM

domingo 22/01/2017 ARAGON
FEDERACION ATLETISMO
Pos. | Puntos Equipo
| P/Carr | Tiempo |Dorsal Nombre Participante | | P/Carr | Tiempo |Dorsal |Nombre Participante
1 15 TRAGAMILLAS ALCANIZ
1 00:07:56 | 515 |PARICIO DE LA FUENTE, LAURA 2 00:08:02 | 526 |GARCIA RODRIGUEZ, SARA
4 00:08:14 | 531 |BERNAD GRACIA, CAROLINA 8 00:08:45 | 520 |ANORO VALDOVINOS, DANIELA
2 34 LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
3 00:08:10 | 511 |CORBATON MURCIANO, ROCIO 6 00:08:36 | 530 |EL BELIDI EL MAALI, DINA
11 | 00:08:55 | 508 |CERCOS LORENZO, CARLA 14 | 00:09:13 | 510 |LAGUIA GUILLEN, LUCIA
3 37 AA TUROLENSE
5 00:08:24 | 503 |TORRES GAYOL, ISABEL 7 00:08:37 | 506 |ANTON PALOMO, BEATRIZ
12 | 00:08:59 | 504 |LOZANO SANCHEZ, LUNA 13 | 00:09:08 | 501 |GORBE MADERO, CRISTINA
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3500 metros

CLASIFICACION
INFANTIL MAS

Tiempo

Pos Dorsal Nombre S Categoria META

1 601  ANDRES ALCALA TERZIC AA TUROLENSE DEA4500 M INF-M 00:13:22 3:49  0:00:00
2 609  DIEGO YUSTE GIMENEZ LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4725 M INF-M 00:13:23 3:49  0:00:01
3 604  ADRIAN TORRENTE SORIANO AA TUROLENSE DEA4504 M INF-M 00:14:05 4:01  0:00:43
4 602  GUILLERMO MARTIN PERALTA AA TUROLENSE DEA4501 M INF-M 00:14:23 4:06  0:01:01
5 605  ADRIAN TORNER SANZ AA TUROLENSE DEA4505 M INF-M 00:14:29 4:08  0:01:07
6 613  ADRIAN CARVAIAL DIAZ LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4729 M INF-M 00:14:44 412 0:01:22
7 622 IAN PEREZ BARCO TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA4777 M INF-M 00:15:06 4:19  0:01:44
8 628  MARCOS NAHARRO MUNOZ COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN ~ DEA4807 M INF-M 00:15:28 4:25  0:02:05
9 629  ISAAC MILIAN GONZALEZ COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN ~ DEA4808 M INF-M 00:15:34 426 0:02:11
10 630  IZAN EDO AGUILAR CLUB DEPORTIVO ATLETISMO LA VA DEA4810 M INF-M 00:15:34 4:27  0:02:12
11 627  RODRIGO MARQUES MARTIN TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA4782 M INF-M 00:15:47 4:30  0:02:25
12 621  CARLOS CORRAL IBANEZ TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA4776 M INF-M 00:15:52 4:32  0:02:30
13 620  SERGIO BOSQUE GONI TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA4775 M INF-M 00:15:54 4:32  0:02:32
14 608  DAVID LLORENS PENA LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4724 M INF-M 00:15:58 4:33  0:02:35
15 625 ANTONIO DOBATO MOURIZ TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA4780 M INF-M 00:16:39 4:45  0:03:17
16 615  NICOLAS GRESA AGUSTINO TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA4770 M INF-M 00:16:48 4:48  0:03:26
17 623  EDUARDO MARTINEZ BOSQUE TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA4778 M INF-M 00:16:57 4:50  0:03:35
18 619  DIEGO JULIAN ADELL TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA4774 M INF-M 00:17:45 5:04  0:04:23
19 612  SERGIO RAMIREZ CALVETE LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA4728 M INF-M 00:19:10 5:28  0:05:48

www.inmeta.es Ayuntamiento de o
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L INMETA domingo 22/01/17 14:57
i TODO PARA TU COMPETICION

www.inmeta.es

PUNTUACION POR EQUIPOS (4 PRIMEROS)

INFANTIL MAS

domingo 22/01/2017 ARAGON
FEDERACION ATLETISMO
Pos. | Puntos Equipo
| P/Carr | Tiempo |Dorsal Nombre Participante | | P/Carr | Tiempo |Dorsal |Nombre Participante
1 13 AA TUROLENSE
1 00:13:22 | 601 |ALCALA TERZIC, ANDRES 3 00:14:05 | 604 |TORRENTE SORIANO, ADRIAN
4 00:14:23 | 602 |MARTIN PERALTA, GUILLERMO 5 00:14:29 | 605 |TORNER SANZ, ADRIAN
2 34 TRAGAMILLAS ALCANIZ
7 00:15:06 | 622 |PEREZ BARCO, IAN 8 00:15:47 | 627 |MARQUES MARTIN, RODRIGO
9 00:15:52 | 621 |CORRAL IBANEZ, CARLOS 10 | 00:15:54 | 620 |BOSQUE GONI, SERGIO
3 35 LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
2 00:13:23 | 609 |YUSTE GIMENEZ, DIEGO 6 00:14:44 | 613 |CARVAJAL DIiAZ, ADRIAN
11 | 00:15:58 | 608 |LLORENS PENA, DAVID 16 | 00:19:10 | 612 |RAMIREZ CALVETE, SERGIO




C2OGE POPRPUIAR WV \ 2500 metros
C P’O ‘ ' L ¥ CLASIFICACION

CADETE FEM

i ‘_22-enero-201 7

Tiempo

Pos Dorsal Nombre S Categoria META

1 705  ALBA FERRIZ MARIN LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5226 F CAD-F 00:10:02 4:00  0:00:00
2 706  ANA FANDOS MUNOZ LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5227 F CAD-F 00:10:21 4:08  0:00:19
3 717  LAURA MOROS EGEA TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA5254 F CAD-F 00:10:34 4:13  0:00:31
4 718  ROCIO ESPALLARGAS HERRERO TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA5255 F CAD-F 00:10:41 4:16  0:00:39
5 704  CARMEN GARIJO GARCIA LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5225 F CAD-F 00:11:19 4:31  0:01:16
6 712 ESTHER CORRAL IBANEZ TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA5249 F CAD-F 00:11:35 4:38  0:01:33
7 716  ELENA PINA MESEGUER TRAGAMILLAS ALCARIZ DEA5253 F CAD-F 00:11:39 4:39  0:01:37
8 708  CAROLINA CANABATE ALEGRE LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5229 F CAD-F 00:11:48 4:43  0:01:46
9 709  MARINA MARTINEZ LOREN LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5230 F CAD-F 00:12:28 4:59  0:02:26
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PUNTUACION POR EQUIPOS (4 PRIMEROS)

CADETE FEM
domingo 22/01/2017 ARAGON
FEDERACION ATLETISMO
Pos. | Puntos Equipo
| P/Carr | Tiempo |Dorsal Nombre Participante | | P/Carr | Tiempo |Dorsal |Nombre Participante
1 16 LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL

1 00:10:02 705 |FERRIZ MARiN, ALBA 2 00:10:21 706 |FANDOS MUNOZ, ANA

5 00:11:19 | 704 |GARIJO GARCIA, CARMEN 8 00:11:48 708 |CANABATE ALEGRE, CAROLINA

2 20 TRAGAMILLAS ALCANIZ

3 00:10:34 | 717 |MOROS EGEA, LAURA 4 00:10:41 718 |ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO

6 00:11:35 | 712 |CORRAL IBANEZ, ESTHER 7 00:11:39 716 |PINA MESEGUER, ELENA
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5000 metros

CLASIFICACION
CADETE MASC.

FEDERACION ATLETISMO

Tiempo
Pos Dorsal Nombre S Categoria META
1 816  JAVIER VALLESPI GARIN TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA5706 M CAD-M 00:19:06 3:49 0:00:00
2 805 JAVIER MATEO VILLALTA LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5S674 M CAD-M 00:19:20 3:52 0:00:14
3 809 PABLO ORTIZ ROMERO LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5678 M CAD-M 00:19:26 3:53 0:00:20
4 806 MARIO NOVELLA HERRERO LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5675 M CAD-M 00:19:27 3:53 0:00:20
5 807 ALBERTO FUERTES ARTIGOT LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL DEA5S676 M CAD-M 00:19:30 3:54 0:00:24
6 819 NACHO DOBATO OMEDES TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA5709 M CAD-M 00:19:38 3:55 0:00:32
7 813  MARIO PELLICER MINGUILLON TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA5703 M CAD-M 00:19:39 3:55 0:00:33
8 817 NACHO VALLESPI GARIN TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA5707 M CAD-M 00:19:46 3:57 0:00:39
9 812  JOAQUIN PERALTA ALBAREZ TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA5702 M CAD-M 00:21:02 4:12 0:01:56
10 814  JORGE SOLAN MOROTE TRAGAMILLAS ALCANIZ DEA5704 M CAD-M 00:22:04 4:24 0:02:58
11 801 ALEJANDRO LOZANO SANCHEZ AA TUROLENSE DEA5501 M CAD-M 00:22:26 4:29 0:03:20
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PUNTUACION POR EQUIPOS (4 PRIMEROS)

CADETE MASC.

domingo 22/01/2017 EDICION
Pos. | Puntos Equipo
| P/Carr | Tiempo |Dorsal Nombre Participante | | P/Carr | Tiempo |Dorsal |Nombre Participante
1 14 LA SALLE-CAJA RURAL TERUEL
2 00:19:20 805 |MATEO VILLALTA, JAVIER 3 00:19:26 809 |ORTIZ ROMERO, PABLO
4 00:19:27 | 806 |NOVELLA HERRERO, MARIO 5 00:19:30 | 807 |FUERTES ARTIGOT, ALBERTO
2 22 TRAGAMILLAS ALCANIZ
1 00:19:06 | 816 |VALLESPI GARIN, JAVIER 6 00:19:38 | 819 |DOBATO OMEDES, NACHO
7 00:19:39 | 813 |PELLICER MINGUILLON, MARIO 8 00:19:46 | 817 |VALLESPI GARIN, NACHO
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250 metros

CLASIFICACION
CHUPETE

Tiempo

Pos Dorsal Nombre S Categoria META

1 916  ANTONIO RUBIO CUERVA COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN CHU M  CHUPT  00:00:19 1:18  0:00:00
2 908  ANGELA LAFUENTE HERNANDEZ LA SALLE CHU F CHUPT  00:00:21 1:24  0:00:01
3 917  ADRIAN MONZON ALCUTEN COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN CHU M CHUPT  00:00:24 1:39  0:00:05
4 909  DANIEL ALCUTEN VICIANA INDEPENDIENTE CHU M  CHUPT  00:00:42 2:51  0:00:23
5 905  DANIELA MILLAN ALCARRIA COM CUENCAS MINERAS-MONTALBAN CHU F CHUPT  00:00:43 2:54  0:00:24
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